令和６年３月 27 日

報道関係者 各位

         田辺市観光振興課長 中野 哲二

第 18 回 田辺・弁慶映画祭開催日等の決定について

春分の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当映画祭の事業に対し、多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、別紙のとおり第 18 回 田辺･弁慶映画祭の開催日及びコンペティション部門で

の作品募集期間が決定しましたのでお知らせ致します。

また、田辺・弁慶映画祭セレクション 2024 の開催日を併せてお知らせいたしますの

で報道方よろしくお願いいたします。

〒646-8545

田辺市新屋敷町 1 番地

田辺弁慶映画祭実行委員会事務局

(田辺市役所観光振興課内)

担当：橘、小川（内線 3109）

TEL 0739-26-9929

FAX 0739-22-9903

   第 18 回 田辺･弁慶映画祭
     18th Tanabe-Benkei Film Festival

  2024.11.8 Fri – 10 Sun

【 ニュースリリース 】

第 18 回 田辺・弁慶映画祭 開催日決定！

コンペティション部門 作品募集を開始します

「田辺・弁慶映画祭セレクション 2024」開催日決定！

平素より、田辺・弁慶映画祭実行委員会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第18 回 田辺・弁慶映画祭開催日、コンペティション部門作品募集期間が決定いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

また、第17 回 田辺・弁慶映画祭 コンペティション部門受賞者に贈られる副賞上映「田辺・弁慶映画祭

セレクション2024」の開催日も決定いたしましたので合わせてお知らせいたします。
記

① 第18回 田辺・弁慶映画祭 開催日、コンペティション部門 作品募集期間

 【日時】 令和６年11 月８日（金）～11 月10 日（日）

  【場所】 紀南文化会館 予定（和歌山県田辺市新屋敷町１番地）

  【内容】 ・コンペティション作品上映

       ・招待作品上映、田辺市や和歌山に関係のある映像や作品の上映 等を予定

  【コンペティション部門 作品募集】

   令和６年４月12 日（金）～７月14 日（日） オンライン応募のみ

   ※募集要項や詳細は、公式ホームページをご確認ください。

② 「田辺・弁慶映画祭セレクション2024」 開催日

 【日時】 ・テアトル新宿 ：令和６年８月23 日（金）～ ９月12 日（木） ３週間

（場所：東京都新宿区新宿3−14−20 新宿テアトルビルB1）

・シネ・リーブル梅田：令和６年９月20 日（金）～ ９月26 日（木）  １週間
（4/19よりテアトル梅田に改称）

（場所：大阪府大阪市北区大淀中１−１−88 梅田スカイビルタワーイースト）

  【内容】 第17 回 映画祭コンペティション部門 受賞作品及び受賞監督の新作上映 等

第17 回 田辺・弁慶映画祭 各受賞作品

【本件のお問い合わせ先】

田辺・弁慶映画祭実行委員会 事務局  担当：橘、小川

電話：０７３９－２６－９９２９（直通）

FAX：０７３９－２２－９９０３

ＵＲＬ： https://www.tbff.jp/   ＭＡＩＬ： info@tbff.jp

『 ロマンチック金銭感覚 』

緑茶 麻悠 監督 佐伯 龍蔵 監督
（フィルミネーション賞 受賞）

『 ゴミ屑と花 』

大黒 友也 監督
（映画 . com賞 受賞）

『 99％、いつも曇り 』

瑚海 みどり 監督
（弁慶グランプリ、観客賞、俳優賞、わいず倶楽部賞 受賞）

『 ラストホール 』

秋葉 美希 監督
（キネマイスター賞 受賞）

	01‗報道依頼かがみ文
	02‗20240327_ 【リリース資料】第18回開催日、コンペ募集開始、弁セレ解禁
	20240327kankou
	第18回田辺・弁慶映画祭開催日等の決定について［観光振興課］
	第18回田辺・弁慶映画祭開催日等の決定について［観光振興課］
	01‗報道依頼かがみ文
	02‗20240327_【リリース資料】第18回開催日、コンペ募集開始、弁セレ解禁

	第18回田辺・弁慶映画祭開催日等の決定について［観光振興課］-3

	第18回田辺・弁慶映画祭開催日等の決定について［観光振興課］-4

	第18回、弁セレ告知表面（確定)